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ارتش آمریکا را قوی و جنگ‌ها را متوقف خواهم کرد| این یک پیروزی سیاسی است که مشابه آن در تاریخ کشور دیده نشده

است. باید مرز را ببندیم. من آمریکا را بار دیگر کشوری بزرگ خواهم ساخت و مهاجران غیر قانونی را به کشورهایشان
بازخواهم گرداند.

نامزد جمهوری‌خواهان در جمع هواداران خویش در فلوریدا؛ 

دونالد ترامپ» نامزد جمهوری‌خواهان پس از گمانه‌زنی‌ها درباره پیروزی در انتخابات، در جمع هوادارانش در فلوریدا سخنرانی
کرد و گفت:

این بزرگترین جنبش سیاسی تاریخ کشور است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

کشور نیازمند کمک و التیام است. مرزها را سروسامان می‌دهیم و کشور را درست می‌کنیم، امشب تاریخ ساز شدیم و بر
موانعی غلبه کردیم که فکر نمی‌کردند ممکن باشد. به نتیجه سیاسی باورنکردنی رسیدیم. این یک پیروزی سیاسی است که

مشابه آن در تاریخ کشور دیده نشده است. از مردم آمریکا متشکرم که من را به عنوان چهل و هفتمین رئیس جمهوتان انتخاب
کردید. برای آینده و خانواده شما با هر نفسی که دارم برای شما می‌جنگم تا آمریکایی شکوفا و امن ایجاد کنم، این تاریخ زرین

آمریکا خواهد بود. این یک پیروزی فوق‌العاده است که امکان می‌دهد دوباره آمریکا را بزرگ کنیم.

نامزد جمهوری‌خواهان گفت: افزودن بر پیروزی در ایالت‌های کلیدی مثل کارولینای شمالی و جورجیا در دیگر ایالت‌ها هم پیروز
می‌شویم و به 350 رای الکترال می‌رسیم. آسان‌ترین کار همین بود، راه دیگری برای پیروزی نبود، باید همه را می‌بردیم، در رای

مردمی هم پیروز شدیم که فوق‌العاده است.

ترامپ گفت:

کنترل سنا را در دست گرفتیم که فوق‌العاده است. کنترل مجلس نمایندگان را نیز حفظ خواهیم کرد.

او گفت:

از جانسون به خاطر کار عالی‌اش در مجلس نمایندگان تشکر می‌کنم، از همسرم ملانیا سپاسگزارم. متشکرم که اجازه دادید در
این مسیر باورنکردنی همراه شما باشم و شاهد بزرگترین بازگشت در تاریخ سیاسی آمریکا باشیم. با رهبری پرزیدنت ترامپ از

مبازه برای شما دست نخواهیم کشید و بعد از بزرگترین بازگشت تاریخ سیاسی بزرگترین احیای اقتصادی را خواهیم داشت.

ترامپ گفت:

باید مرز را ببندیم و مهاجران باید قانونی وارد آمریکا شوند.
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او گفت:

شرایط را عوض خواهیم کرد. در حیطه‌های مختلف این روزی است که در یادها خواهد ماند. ما بیشتر از روسیه و عربستان
نفت و گاز داریم. مالیات ها را کم می‌کنیم. چین چیزی که ما داریم، ندارد.

ترامپ مدعی شد:

در چهار سال من هیچ جنگی نداشتیم غیر از شکست دادن داعش در کوتاه‌ترین زمان.

نامزد جمهوری‌خواهان در انتخابات آمریکا گفت:

خداوند جان من را نجات داد به یک دلیل، دلیل آن نجات کشورم و بازگردان آمریکا به عظمت بود، ما با هم این ماموریت را
انجام می‌دهیم. وعده‌های داده شده باید عمل شود. آمریکا را دوباره امن شکوفا وقوی خواهیم کرد، زمان اتحاد و رفع اختلاف و

تلاش است و شما را از خودم مایوس نخواهم کرد. ما وضعیت مرزهایمان را درست خواهیم کرد، ما پیشتر تاریخ‌مان را
ساختیم و از موانع بسیاری عبور کردیم.

وی با بیان اینکه ما در ایالات چرخشی به پیروزی دست یافتیم گفت:

«ما در انتخابات مردمی پیروز شدیم، این احساس فوق‌العاده بیانگر محبت مردم است.»

وی گفت:

جی دی ونس معاون رئیس جمهور است و به وی تبریک «من به پیروزی تاریخی دست یافتیم، اکنون من می‌توانم بگویم که 
من آمریکا را بار دیگر کشوری بزرگ خواهم ساخت و مهاجران غیر قانونی را به کشورهایشان بازخواهم گرداند.»می‌گویم. 

ترامپ با بیان اینکه ارتش آمریکا را قوی و جنگ‌ها را متوقف خواهم کرد گفت:

«نخست آمریکا را شعار خود کرده و مردم کشور را نامید نخواهیم کرد.»

وی گفت: «مرزها را خواهیم بست، ما می‌خواهیم که مردم به آمریکا بیایند اما به شیوه قانونی.»

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اظهار داشت: «ما مالیات‌ها بر مردم آمریکا را کاهش داده و اوضاع کشور را تغییر
خواهیم داد.»
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